

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

**Objekt:** Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora - bourání komína

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>278 469,00</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>1 389,00</b>
1	014	310237241	Zazdíčka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	3,000	463,00	1 389,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>135 494,68</b>
2	003	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	173,360	50,00	8 668,00
			(1,5+3+1,5+1,4+1,4)*19,7		173,360		
			Součet		173,360		
3	003	941111232	podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1132	m2	5 200,800	1,20	6 240,96
			173,36 * 30		5 200,800		
4	003	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	173,360	40,00	6 934,40
5	003	941111839	Příplatek za postupnou demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m s úpravou kotvení	m2	173,360	20,00	3 467,20
6	003	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	173,360	8,00	1 386,88
7	003	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	5 200,800	0,20	1 040,16
			173,36 * 30		5 200,800		
8	003	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	173,360	4,00	693,44
9	013	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou	m3	78,540	900,00	70 686,00
			18,7*1,4*3		78,540		
			Součet		78,540		
10	013	964051111	Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výztuže, průřezu do 0,10 m2	m3	4,104	4 950,00	20 314,80
			(3+1,4-0,6)*2*0,3*0,3*6		4,104		
			Součet		4,104		
11	013	965083119R	Odstranění obsypů kouřovodů z perlitu pl do 2 m2	m3	15,708	480,00	7 539,84
			78,54*0,2		15,708		
			Součet		15,708		
12	013	976072221	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	3,000	36,00	108,00
			3		3,000		
			Součet		3,000		
13	013	976072229	Vybourání kovových komínových vložek	m	56,100	150,00	8 415,00
			3*18,7		56,100		
			Součet		56,100		

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Oprava fasády, Komenského nám. čp. 67, 284 01 Kutná Hora

**Objekt:** Oprava fasády, Komenského náměstí 67, Kutná Hora - bourání komína

Objednatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola, Masarykova 197, Kutná Hora

Zhotovitel: Kutnohorská stavební s.r.o., Benešova 316, Kutná Hora

Místo: Komenského náměstí 67, Kutná Hora

Zpracoval: ing. Hádek

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

### 997 Přesun sutě

**141 422,87**

14	013	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	143,978	295,00	42 473,51
15	013	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	18,000	250,00	4 500,00

18 18,000  
Součet 18,000

16	013	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3312	m	360,000	35,00	12 600,00
					18*20	360,000	
					Součet	360,000	

17	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	143,978	195,00	28 075,71
18	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 295,802	16,00	20 731,59
19	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	9,850	250,00	2 462,50
					9,85	9,850	
					Součet	9,850	

20	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného	t	131,240	205,00	26 904,20
					131,24	131,240	
					Součet	131,240	

21	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů	t	2,356	1 560,00	3 675,36
					2,356	2,356	
					Součet	2,356	

### 998 Přesun hmot

**162,45**

22	011	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,361	450,00	162,45
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

### VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**6 091,40**

#### VRN3 Zařízení staveniště

**6 091,40**

23	000	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	...	1,000	6 091,40	6 091,40
					1	1,000	
					Součet	1,000	

**Celkem**

**284 560,40**